

Dark Ale Cheddar

jfr 99,75/kg

200 g

19,95
/st

(ord. pris, 79,95/st)

500g Löjrom

Finland

jfr 1390,00/kg

695,00
/burk

500g Löjrom

USA

jfr 990,00/kg

495,00
/burk

500g Regnbågsrom

Danmark

jfr 598,00/kg

299,00
/burk

500g Sikrom

USA

jfr 598,00/kg

299,00
/burk

PÅSKÖPPET

Långfredag 10-18
Påskafton 10-18
Påskdagen 10-18
Annandagen 10-18

Färsk Oxfilé

hel, Brasilien

199,00
/kg

(ord. pris 499,00/kg)

150g Skivad Lax

Kosterfiskaren

jfr 233,00/kg

34,95
/st

(ord. pris 59,95/st)

300g Skagenröra

Falkeskog

jfr 99,83/kg

29,95
/st

(ord. pris 49,95/st)

10-p Ägg

Stjärnagg

jfr 1,49/st

14,95
/st

**Smörgåsmat
plånbok**

Jacobsen, skinka/kalkon

jfr 138,89/kg

2 st för

25,00
/st

(ord. pris 19,95/st)

Ankbröst

Frankrike, fryst, benfri

129,00
/kg

(ord. pris 269,00/kg)

**Danablu
Dessertost**

jfr 103,60/kg

125 g

12,95
/st

(ord. pris 29,95/st)

**Castello
Black pepper**

jfr 99,75/kg

200 g

19,95
/st

(ord. pris 59,95/st)

Kvibille ädelost

jfr 71,07/kg

140 g

9,95
/st

(ord. pris 34,95/st)

Organic Brie

jfr 86,33/kg

150 g

12,95
/st

(ord. pris 34,95/st)

Buffelmozzarella

Italien

jfr 103,60/kg

125 g

12,95
/st

(ord. pris 29,95/st)

800g Scampi

Ullmo

jfr 123,75/kg

99,00
/påse

(ord. pris 269,00/påse)

Chokladkanin

Liindt

50 g

14,95
/st

(ord. pris 26,95/st)

Gäller from måndag 29/4 tom måndag 5/4 2021 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.

T-JARLEN

T BANAN STUREPLAN

ÖPPET: mån-fre 06.30-21.00 • lör-sön 10.00-20.00

Miniägg Lindt

90 g

12,95
/st

(ord. pris 27,95/st)

Jättelåda

Påskskum

Cloetta

720 g

39,95
/st

(ord. pris 59,95/st)